
 
 

 

 

 

 

 

2025  
 

CAURI VĪNA DĀRZIEM  
ALPU SAULAINAJĀ PUSĒ 

 
 

 

 
 

 

 12.10. – 19.10. 8 dienas          EUR 760 
 

diena, maršruts 

     

 notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 12.10. 

Rīga –Milan – 
Brescia - Garda 

 

*** viesnīca Garda 

ezera apkaimē 

• 05:10 tikšanās Rīgas lidostā ( iepretim airBaltic birojam) 

• 07:05 – 08:50 lidojums Rīga – Milāna 

• Breša - Itālijas “lauvene”, zināma no romiešu laikiem, līdz lombardiem un mūsdienās slavenā 

retro auto rallija “Mille Miglia” mājvieta. Ekskursija pilsētā ar vietējo gidu - Romas laika marmora 

kolonnas, plašie laukumi, baznīcas un viduslaiku pils, bezvadītāja metro līnija un galu galā 

atspirdzinošais pirlo aperitīvs, bet pusdienās Brešas casoncelli 

pirmdiena, 13.10. 

 

 

 

 

*** viesnīca 

Venēcijas apkaimē 

• Garda ezers un Sirmiones pussala – lielākajā Itālijas ezerā kā miera osta iestiepusies Sirmiones 

pussala ar fascinējošo viduslaiku pili – Rocca Scaligera. Labos laika apstākļos, brauciens ar kuģīti 

apkārt pussalai 

• Veneto reģiona vīnu, olīveļļas un grapas degustācija privātā saimniecībā. Veneto ir lielākais 

vīna darīšanas reģions Itālijā. Būdams slavens ar tādiem vīniem kā Bardolino, Valpolicella, Pinot 
Grigio un citiem, tas uz valsts ziemeļaustrumiem atvilina arī to ceļotāju daļu, kas laisku zvilnēšanu 

Garda ezera piekrastē labprāt apvieno ar gastronomiskām izpriecām 

otrdiena, 14.10. 

 

*** viesnīca 

Venēcijas apkaimē 

• Venēcija – atklāsiet Venēcijas romantiku, klīstot pa šaurajām, līkumotajām ieliņām starp Ponte 

dell’Academia un Stazione Ferrovia di Santa Lucia (dzelzceļa stacija) un meklējot zīmes, kas 

norāda virzienu uz vietām, kuras grib redzēt visi: San Marco un Ponte Rialto 

• Burāno sala Venēcijas lagūnā – jau kopš seniem laikiem šeit tiek darināti slavenie Venēcijas 

rokdarbi: galdauti, apģērbi, lietussargi. Krāsainās mājas šo salu padara īpašu… 

trešdiena, 15.10. • ļausimies Friuli reģiona vīnu degustācijai privātā saimniecībā 

• Duino pils paceļas virs Triestes līča un piesaista ne tikai ar saviem panorāmas skatiem, bet arī ar 

saviem viesiem – Austrijas Sisī, F.Listu, J.Štausu, saviem dārziem un 3.gs. datēto Diokletiāna torni  

• Rilkes panorāmas taka gar Adrijas jūras krastu savieno Sistiana un Duino ciematiņus nes slavenā 

dzejnieka Rainera Rilkes vārdu 

• Miramare pils un dārzi - Maksimiliāna Hābsburga rezidence pie Adrijas jūras. Plašie dārzi 

akmeņainajā zemesragā ir rūpīgi plānoti un izloloti, augsni vedot pat no Austrijas 

ceturtdiena, 16.10. • Skočjanas alas (UNESCO) - unikāls dabas fenomens, kuru gadsimtu garumā paveikusi Rekas upe 

un šodienas zinātnieki ierakstījuši planētas Zeme bagātību sarakstā. Jāņem vērā, ka alās visu gadu 

ir vēss un mitrs, tāpēc būs vajadzīga silta jaka un ērti apavi!  

• Pirana – viens no populārākajiem Slovēnijas piejūras kūrortiem izceļas ar venēciešu laiku gotisko 

arhitektūru, ieliņu labirintiem, patīkamu Vidusjūras klimatu un jūras delikatesēm krodziņos. 

Savulaik kuģiem tik nozīmīgā dzīvās uguns bāka, šodien pozē tūristu fotoobjektīviem 

• vīna degustācija Sv. Martin mūs iepazīstinās ar ģimenes vīna darīšanas tradīcijām, kuru 

aizsākums meklējams 1880.gadā, kad Peter Stegovec iegādājās nelielu zemes gabalu un sāka 

iekopt vīnogulājus. Vipavas ielejas vīni, kurus darinājusi šī ģimene, nu atzīti ne tikai Slovēnijā 

piektdiena, 17.10. 

Vipava – Celje- 

Lasko 

 

 

*** viesnīca Laško 

apkaimē 

• Celjes pilsēta aicina iekāpt savā laika mašīnā, lai apbrīnotu senās Romas freskas un greznās 

marmora statujas, kas saglabātas un pēc visiem gadsimtiem turpina pārsteigt ar savu nevainīgo 

baltumu 

• iepazīšanās ar lielākā un prestižākā Slovēnijas vīna reģiona – Podravje – dzirkstošajiem un 

pasaules klases deserta vīniem. Dominē baltvīni, kuru kvalitātei nav nepieciešama papildus 

reklāma - Rizling, Traminec, Šipon, Rumeni Muškat, Rizvanec, Beli Pinot… 

• pelde Slovēnijas termālajos baseinos 



sestdiena, 18.10. 

Lasko – Poisdorf - 

Czestochowa 
** viesnīca 

Čenstohovā 

• brauciens caur Austriju  

• vīnu degustācija Poisdorfā – miestiņā, kurš ir populārs ar saviem vīna svētkiem, jo atrodas 

Austrijas lielākajā vīnaudzēšanas reģionā. Baltie vīni gatavoti no Grüner Veltliner un 

Welschriesling šķirnēm, sarkanvīni no Zweigelt un Blauer Portugieser vīnogu škirnēm 

svētdiena, 19.10. 

Czestochowa - Rīga 
• ceļš cauri Polijai un Lietuvai 

• vakarā atgriešanās Rīgā 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 210  

piemaksa par papildvietu autobusā EUR  170 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Rīga - Milāna (airBaltic, ekonomiskā klase); 

• lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;  

• viena vieta komfortablā autobusā ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis 2/3* viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu un WC; 

 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• pusdienas, vakariņas; personīgie izdevumi   

Iespējamās papildizmaksas   2024.gada cenas                EUR                

Sirmione brauciens apkārt pussalai ar kuģīti 12  

 vīna, olīveļļas un grapas degustācija no 20 

Venēcija  transporta karte 1 dienai 21 

Trieste Duino pils 13.50 

 Miramare pils  

Škocjan stalaktītu alas  no 12  

Sv. Martin vīna degustācija ar uzkodām no 35 

Ptuja vīna degustācija no 25 

Laško termālie baseini 18 

Poisdorfa vīna degustācija ar uzkodām no 25 
 

Pieteikšanās ceļojumam  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 200 līdz 12.08. EUR 300 līdz 12.09. atlikusī summa 

 jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 12.08. pēc 12.08. pēc 12.09. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 250 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 20.09. iespējams pāradresēt citai personai, 

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       
LR pilsoņa pase, vai ID karte, LR nepilsoņu pase kas ir derīga līdz 

ceļojuma beigām. 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir 

pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 

sniedzēja         

                        

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

Iesakām noformēt bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

•  grupas vadītāja-gida pakalpojumi, vietējie gidi krievu val.;
•  ceļojuma apdrošināšana.

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības

http://www.impro.lv/



